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Produkt:
Sievi Relax CT XL S1PL - Sandalen - 2022 S1PL FO SR

General information

Farben:
anthrazit
grau
schwarz

Farben

Form:
Sandale

Schuhformen

Größe:
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Größen

Geschlecht:
Herren

Geschlecht

Anbieter:
Hersteller

Anbieterauswahl
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Beschreibung
RELAX CT XL S1PL kaufen

Haltbare Sicherheitsschuhe mit Zehen- und Nageldurchtrittschutz aus
Kompositmaterial. 3D-dry® Futter und Obermaterial mit Luftlöchern sorgen
für angenehmes Fußklima und hohen Tragekomfort. Dank XL-Leiste viel
Platz im Zehenbereich. Rutschfeste und biegsame Sohle.Zertifiziert für
komplette Zurichtung nach DGUV.

Sicherheitsschuhe > Sicherheitsschuhe S1

English:Durable safety shoes with composite toecaps and penetration-
resistant midsoles. 3D-dry® lining and ventilation perforations in the upper
material make the shoes breathable and comfortable to wear. XL fit gives
toes plenty of room. Slip-resistant and flexible soles.

Eigenschaften:
Orthopädisch
anpassbar:Ja|Art:Sandalen|Einsatzbereich:Dienstleistungssektor,
Elektriker|Größenhinweis:fällt eine Nummer größer aus, für breite Füße
geeignet|Nageleintrittschutz:Ohne|Schutzfunktion:Chemikalienbeständig,
Mikrobenbeständig, Ölbeständig, Säurebeständig, Stahlkappe,
Zehenschutz|Schutzklasse:S1|Sievi-Eigenschaften:3D-dry – Immer trockene
Füße, Absatz-Dämpfung, Antistatisch, ESD, FlexStep® – Trittsicherheit und
Beweglichkeit, Komplette Zurichtung nach DGUV, Laufsohle aus PU, Öl-
und Chemikalienbeständigkeit, XL-Leisten, Zehenschutz,
Stahl|Zehenschutz:Stahl

Details zur Anzeige
Net-Price  112,61 € 
Gap-tax. in §25a of the Value Added Tax Act 

10000000 available.

PSA.PAGE® GmbH

Feuerschuetzenbostel 3
D-29303 Bergen/ Eversen
GERMANY

TEL: +49 (0) 5054 359 982 2-0
FAX: +49 (0) 5054 359 982 2-99

Email : office@psa.page 
Internet: https://psa.page/

https://shorts.psa.page/ZwO3Rx
mailto:office@psa.page
https://psa.page/

